Molimo uplatrte ukupan iznos do datuma dospyeća na IBAN broj HR4723400091400010083, uz obaveznu naznaku modela HR01 i 
poziv na broj 327051-555051249112-0 ..................................................................................................................

Ukupno za platiti EUR
2.168,20 €

Slovima dvijetisućestošezdesetosam € i dvadeset cent

Oznaka operatera 
Način plaćanja

MBRNCIC 
transakcijski račun

Odgovorna osoba 
Tomislav Pandurić, dipl.oec.

INA, d.d.
Avenija Većeslava Holjevca 10 
10 002 Zagreb p.p. 555 
Hrvatska- Croatia 
BIC (SW1FT): INAHHR22 
Telefon - Telephone:

[...]

002 računima INA kartice za cestarine
003 odobreni popust

2.427,29
10,90

-16,50

Molimo uplatite ukupan iznos do datuma dospijeća na IBAN broj HR4723400091400010083, uz obaveznu naznaku modela HR01 i 
poziv na broj 327051-555051263085-5

Ukupno za platiti EUR 2.421,69 €

Slovima dvijetisućečetiristodvadesetjedan € i šezdesetdevet cent

Oznaka operatera 
Način plaćanja

MBRNCIC 
transakcijski račun

Odgovorna osoba 
Tomislav Pandurić, dipl.oec.

INA, d.d.
Avenija Većeslava Holjevca 10 
10 002 Zagreb p.p. 555 
Hrvatska - Croatia 
BIC (SWIFT): INAHHR22 
Telefon - Telephone: